Imprimis illustrissimum lociordinarium humiliter postulo, ut 
huius Fundationis meae secundum leges et contenta in ea a me 
conscripta fautor, defensor, et patronus esse velit. Deinde eiusdem 
illustrissimi lociordnarii authoritati nihil derogando, quam demis- 
sissime in omnbus observo et veneror, volo et statuo ut Reverendi 
pp. Societatis Iesu Collegium meum Clericorum secundum funda- 
tionem ab illustrissimo nuntio apostolico confirmatam, in omnibus 
punctis, clausulis et statutis, nihil prorsus addendo aut minuendo 
regant et gubernent. Nolo praeterea ut haec fundatio mea (quam 
ego non ex bonis Ecclesiae, sed ex bonis meis haereditariis propria 
industria comparatis fundavi et dotavi) nomine Seminarii vocetur, 
aut oneribus, gravaminibus Seminarii sit obnoxia. Sed solius reve
rendi p. rectoris Sendomiriensis directioni, visitationi et inspectioni 
subiaceat. Eidem revèrendo p. rectori Sendomiriensi pro tempore 
existenti plenarium et integrum ius admittendi aptos clericos ad 
haine fuindatioinem et iuramenitum fidelitatis et obedientiae praes- 
tandi soli et non alteri concedo et in perpetuum statuo. Summas 
denique capitales si forte eas haeredes reemere voluerint soli re- 
verendo p. rectori Sendomiriensi cum scitu et assensu r. p. pro- 
vincialis in dicta bona (f. 2) munda et libera transferre plenariam 
potestatem et libertatem permitto. Ad maiorem fidem hoc scrip
tum ultimae voluntatis meae manu mea signatum et sigillo proprio 
munitum in Archivio Collegii Sendomiriensis perpetuo servandum 
relinquo, et si quis aliter mentem meam interpretari praesumpserit, 
aut eos quibus huius fundationis meae regimen commisi post obi
tum meum turbare aut inquietare voluerit, Dei Prepotentis iustissi- 
mum tribunal appello, ut huius iniuriae et violatae voluntatis meae
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vindex et iudex esse velit. Sendomiriae in domo mea parochiali 
anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo septimo, quinta 
aprilis.

Nicolaus Leopoldowicz 
canonicus et plebanus Sandomiriensis 
fundator Collegii Clericorum Secularium 
Sandomiriae manu propria

(Sigillum)

Huiusmodi et non aliam mentem admodum reverendi Domini 
fundatoris esse et semper fuisse testor, prout eo nomine et acta 
Consistorii Sandomiriensis latius abloquuntur, maiorem in fidem 
pro debito officii notariatus mei publici manu propria subscribo et 
sigillum seu symbolum notariatus mei publici exprimo, quo in 
conficiendis instrumentis publicis utor. Stanislaus Alexandri Li- 
gonsky